



### TEXNIK VAZIFA

Eng yaxshi taklifni tanlab olishning ma'lumot jadvali

Ushbu bo'limda tanlov predmeti bilan bog'liq aniq qoidalar, shuningdek, tanlov hujjatlarining talablari haqida ma'lumot keltirilgan.

№	Bo'lim nomi	Bo'limlar uchun tushuntirishlar
1	Buyurtmachi:	<b>Олтинкул туман ХТБ</b>
2	Ob'ekt nomi:	Олтинкул тумани ХТБ га карашли 4-мактабни жарий тамирлаш ишлари.
3	Tanlov raqami:	<a href="https://etender.uzex.uz/">https://etender.uzex.uz/</a> veb-saytida e'lon qilindi
4	Mijozning manzili va aloqalari:	Олтинкул тумани Марказ МФЙ. ShXR: 100022860032027092100075054 MFO: 00014 Bank MB BB ХККМ Toshkent shahar
5	Aloqa uchun shaxs:	Ta'minot bo'limi tel 99 619-21-48
6	Tanlov e'lonlari e'lon qilindi:	Maxsus ma'lumot portali: <a href="https://etender.uzex.uz/">https://etender.uzex.uz/</a>
7	Ishtirokchilar tanlovda ishtirok etishlariga ruxsat etiladi	O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga muvofiq
8	Litsenziyalangan ish turlari	Litsenziya yoki guvohnoma talab qilinadi.
9	Ishtirokchilarning tanlov hujjatlariga aniqlik kiritish uchun ariza topshirish muddati	Tanlov taklifini topshirish muddatidan 2 kun oldin
10	Tanlov taklifining amal qilish muddati:	Tanlov takliflari tugagan kundan boshlab kamida 5 kun
11	Tanlov takliflarini qabul qilish	texnik qismda ishtirokchining barcha kerakli hujjatlari, ikkinchi konvertda narx qismi va taklif qilingan narxning dastlabki hisob-kitobi bo'lishi kerak. Agar ishtirokchi tomonidan birinchi konvertdagi hujjatlar to'liq bajarilmasa, ikkinchi konvertni ochishga yo'l qo'yilmaydi
12	Kerakli hujjatlar (xodimlarning mavjudligi (soni) va ish tajribasi, zarur mashina va mexanizmlar, uskunalar, transport vositalari, soliqlar va boshqa majburiy to'lovlardan qarzдорligi yo'qligi to'g'risidagi ma'lumotnomalari, xizmat ko'rsatuvchi bankning pul aylanmasi to'g'risidagi ma'lumoti, moliyaviy aylanmasi, o'ziga nisbatan joriy etilgan bankrotlik tartib-tamoillarining mavjud emasligi, insofsiz ijrochilar yagona reestrda qayd etilmaganligi to'g'risida ma'lumot)	Birinchi konvertga kiritilgan yozma va tasdiqlangan shaklda talab qilinadi
13	Tanlov va tanlov takliflarini ochish amalga oshiriladi	Ishtirokchilar huzurida
14	Tanlov takliflarini baholash davri	Tanlov taklifini baholash muddati tanlov takliflarini qabul qilish tugagan kundan boshlab 3 kundan ortiq emas.

15	Shartnomani bajarish uchun xavfsizlik miqdori	Oldindan to'lash 30% avans sifatida, qolgan 70% barcha shartnomaviy majburiyatlar bajarilgandan keyin
16	Mijozning dastlabki boshlang'ich narxi:	135854273 so'm
17	Tanlov tili:	O'zbek tili/ Rus tili.
18	Moliyalashtirish manbai	Byudjetdan mablag'lar hisobidan
19	Shartnoma valyutasi	So'm